
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

“Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novada                                           Nr. 9                              2014.gada 30.jūlijā 

Blontu pagastā 

   

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst.      10.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja vietniece Sarmīte Leščinska 

Protokolē – kancelejas vadītājas vietniece   Veronika Misāne 

 

Piedalās – Deputāti:          

 Sarmīte Leščinska 

                                                                                                             Ēriks Astičs 

                                                                                                              Aivars Rikums 

                                                                                                              Aleksejs Ivanovs 

                                                                                                               Viesturs Rancāns 

                                                                                                               Olga Maļavkina 

                                                                                                               Inese Birska 

 

Neieradās                                                                                                                               

                                                                                                                        Aldis Tihovskis 

                                                                                                                        (darba darīšanās) 

                                                                                                                        Juris Dombrovskis 

                                                                                                                         (atvaļinājumā) 

                                                                                                                                                                                   

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7  balsīm  PAR  – Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, Aivars Rikums, 

Aleksejs Ivanovs, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, Inese Birska, PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par  zemes iegūšanu īpašumā 

 

 

 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


  

1.§ 

Par  zemes iegūšanu īpašumā 

/S.Leščinska/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar  7  balsīm  PAR  – Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, Aivars 

Rikums, Aleksejs Ivanovs, Viesturs Rancāns, Olga Maļavkina, Inese Birska, PRET – nav,  

ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Atteikt izsniegt SIA ‘’CNL Global’’, reģistrācijas nr.40103708297, juridiskā adrese: Antonijas iela 

8-12, Rīga, LV-1010, izziņu ar atļauju  nekustamā īpašuma ‘’Valūta’’ ar kadastra nr. 6866-001-

0002, Līdumnieku pagasta Ciblas novadā,   reģistrēšanai zemesgrāmatā uz SIA «CNL Global", 

reģistrācijas nr.40103708297, juridiskā adrese: Antonijas iela 8-12, Rīga, LV-1010,  vārda. 

 

Administratīvais akts pielikumā, pielikums. Nr.1 

 

Sēdi beidz plkst.11.00. 

 

Sēdi vadīja                                              Sarmīte Leščinska 

 

Protokolēja                                              Veronika Misane 

 

 

Sēdes protokols  parakstīts 2014.gada 31.jūlijā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


